Página 6 de 6

MUNICÍPIO DE FREDERICO WESTPHALEN

EXTRATO DE PROCESSO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº 06/2017

O Poder Executivo de Frederico Westphalen, por seu Prefeito Municipal, Sr. José Alberto Panosso,
torna público, a Dispensa de Licitação para contratação de empresa especializada para prestar serviços na
área tributária de verificação e acompanhamento da digitação e correção de inconsistências do programa
Sitagro, referente à produção primaria, cadastro de produtores, conferência e exame dos relatórios e
implantação de ações visando aumentar pontuação do município junto ao PIT - Programa de Integração
Tributária, da Secretaria da Fazenda do Estado do Rio Grande do Sul, de acordo com artigo 24, inc. II, da
Lei 8.666/93.

Frederico Westphalen, 24 de fevereiro de 2017.

 José Alberto Panosso
 Prefeito Municipal